
 Poplatky za odpady v r. 2019     
    jsou ve stejné výši od r. 2014  
 

 Sazba : dospělá osoba ……………  500 Kč 

                  důchodce nad 70 let …... 420 Kč 

                  děti do 15-ti let ………..  320 Kč 

                  studující do 26 let ……..  320 Kč – doložit potvrzení o studiu 

 

                  domy k rekreaci, chalupy v obci ……………… 500 Kč 

                  zahrádkářské objekty v části „ U hřbitova „  …   300 Kč 

                         ( svoz pouze sezónní, duben – říjen )  

                  chata v Dolích ………….. ……………………   440 Kč 
 

Osvobození od poplatku : 

Osoby umístěné do dětského domova; osoby v domově pro seniory, a pod . 

Děti narozené v příslušném kalendářním roce 

Třetí a každé další dítě do 15- let v rodině 

Poplatník přihlášený k TP na ohlašovně  

Poplatník zdržující se v zahraničí po dobu déle než 9 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

Platí-li poplatník v obci poplatek za odpady a vlastní-li v obci i stavbu k rekreaci, může být 

tato od poplatku osvobozena. 

 
 

Poplatek za psa v r. 2019 : 
                    60 Kč za jednoho  

                    90 Kč za každého dalšího psa 

 

Splatnost obou poplatků je do  :  31.5.2019 
 

Po tomto datu může být poplatek zvýšen až trojnásobně. 
 

Zaplatit je možné   
- v hotovosti, na Oú Bítovany 
 

- bezhotovostně, převodem na účet obce 2020531/0100,  

      jako variabilní symbol zapsat číslo popisné. 

 

 Je nutné, kvůli identifikaci, platit zvlášť za odpady, zvlášť za psa.  

 

Zrychlilo se exekuční řízení. Po marném uplynutí náhradní lhůty, stanovené 

v platebním výměru, správce bez dalšího přistoupí k exekuci. Připočítávají se 

exekuční náklady správce  ( Oú ) ve výši 500 Kč.  


